

Forchammersvej 19 P/S

(CVR-nr. 37 25 03 41)

Smakkedalen 8
2820 Gentofte

Regnskabsperiode 1. januar - 31. december 2018

Årsrapport for 2018

(3. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2019

Dirigent:

NDHOLDSFORTEGNELSE

Side

Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar – 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Forchhammersvej 19 P/S
Smakkedalen 8
2820 Gentofte

CVR-nr.: 37 25 03 41
Regnskabsår: 1. januar – 31. december
Stiftelsesdato: 11. november 2015
Hjemstedskommune: Gentofte

Direktion

Jeppe Starup

Bestyrelse

Jens Otto Munch Holst, formand
Anders Ole Evald-Schelde
Bo Søndergaard Lund-Kristensen

Revision

Deloitte
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Koncernforhold

Forchhammersvej 19 P/S er et helejet datterselskab af:

MP Pension – Pensionskassen for Magistre & Psykologer
Smakkedalen 8
2820 Gentofte

Komplementar

Komplementarejendomsselskabet MP ApS
Smakkedalen 8
2820 Gentofte

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje, erhverve, drive og udvikle fast ejendom.

Selskabet ejer og driver en ejendom beliggende på Forchhammersvej 19, Frederiksberg. Ejendommen er færdigudviklet og forsøges udlejet.

Resultatudviklingen

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på 2 mio. kr.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende, da ejendommen har set sig sværere at udleje end forventet.

Kapitalforhold

Selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 56 mio. kr.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen og indtil regnskabets godkendelse indtruffet begivenheder, der påvirker selskabets finansielle stilling væsentligt

Forventninger til fremtiden

Ejendommen forventes fuldt udlejet i løbet af 2019, hvorefter selskabet forventer et tilfredsstillende resultat.

Selskabets ledelse besluttede i 2018 at selskabets ejendomsaktiviteter skulle samles under ét selskab. Dette arbejde forventes afsluttet i 2019 hvorefter selskabets ejendom apportindskydes i et nystiftet selskab og driften i Forchhammersvej 19 P/S forventes ophørt.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR – 31. DECEMBER 2018

(i 1.000 kr.)

	Note	2018	2017
Nettoomsætning		1.675	144
Eksterne omkostninger	2	<u>-1.694</u>	<u>-1.170</u>
Resultat af ejendomme		-19	-1.026
Værdiregulering af ejendom		<u>-1.914</u>	<u>5.182</u>
Resultat før finansielle poster		<u>-1.933</u>	<u>4.156</u>
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-17</u>	<u>-21</u>
Resultat før skat		<u>-1.950</u>	<u>4.135</u>
Årets resultat		<u>-1.950</u>	<u>4.135</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-1.950</u>	<u>4.135</u>
Disponeret, i alt		<u>-1.950</u>	<u>4.135</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2018	2017
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Investeringsejendom		<u>55.700</u>	<u>57.600</u>
Materielle anlægsaktiver, i alt		<u>55.700</u>	<u>57.600</u>
Anlægsaktiver, i alt		<u>55.700</u>	<u>57.600</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>920</u>	<u>-</u>
Tilgodehavender, i alt		<u>920</u>	<u>-</u>
Likvide beholdninger, i alt		<u>136</u>	<u>454</u>
Omsætningsaktiver, i alt		<u>1.055</u>	<u>454</u>
Aktiver, i alt		<u>56.755</u>	<u>58.054</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER

(i 1.000 kr.)

	Note	2018	2017
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		1.784	1.784
Overført resultat		<u>54.023</u>	<u>55.973</u>
Egenkapital, i alt		<u>55.807</u>	<u>57.757</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Modtagne deposita		444	153
Gæld til tilknyttede virksomheder		500	-
Anden gæld		5	33
Periodeafgrænsningsposter		<u>-</u>	<u>111</u>
Kortfristede gældsforpligtelser, i alt		<u>949</u>	<u>297</u>
Gæld i alt		<u>949</u>	<u>297</u>
Gældsforpligtelser, i alt		<u>949</u>	<u>297</u>
Passiver, i alt		<u>56.755</u>	<u>58.054</u>
Anvendt regnskabspraksis	1		
Koncernregnskab	3		
Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

(i 1.000 kr.)

	2018	2017
Selskabskapital 1. januar	1.784	1.630
Kapitalforhøjelse	-	154
Selskabskapital 31. december	1.784	1.784
Overført overskud 1. januar	55.973	44.292
Overkurs ved kapitalforhøjelse	-	7.546
Årets overførte resultat	-1.950	4.135
Overført overskud 31. december	54.023	55.973
Egenkapital 31. december	55.807	57.757

NOTER

Note 1
